bont M10x20
WeaiiGa 10

MITSUBISHI PAJERO II s

lptuuvn:tranh 111.04020.1 3awura paauaropa

111.04021.1 3aw4Ta KapTepa 3awuMra pasuaropa
Kysos: V20, V4W
Mon sbinycka: 1991-2000 SBRTE.CEpTERS
O6nwem agBurarena: Bece
Tun KNN: Bce Fadxa zaxnaanas M10
COCTAB KPEMEXA \
1. BOAT MBX20. .. eeneeeeinieneineanannnnn 4 Wr. ‘“‘——ﬁ‘:‘;ﬁf*‘;”
& BonT MBx3W .. maivsinns: HUT;
3. boaT MADXR0...ovnnviius AR 4 Wr.
4, NNaika 3aknaaHas M10.....coevinienenee 2 WT, Bont M8x30
5. Naitka 2aknaaHas M8x90/45.......... 2 Wr. Wahba 8
G LIARGE B.coiivivimiaisiiamseritananiss i BAHT, Fz#xa jaknagnas M8x50/45
7. Wahey 10....0u00u.s A A A R 4 Wr. BonT M8x30
B BB st cashais A sh e R T i 2 Wr. Wakba 8
| MHCTPYKLWSI MO YCTAHOBKE
1. YCTAHOBUTL rAaMKu 3aknagusie M10 e oreepcTud 5. 3aWmTy ABUraTend Kpenuie C3aAuM K YCTAHOBNEHHBIM
NepenHen 4acTu NoAPaMHUKA. rakaM 3aknaguoiv M8x90/45, nepeguioio 4acTb KpenuTe
2. Kpbinba KPenuTh K YCTAHOBNEHHBIM raliKaM 33KNaAHBIM COBMECTHO C 32WNTONU paauaTopa bontamk M8x30 Ha
M10 6ontamu M10x20. WraTHse peasboBnie OTBEPCTUS.
3. 3aWuTy paauaTopa KpenuTh K YCTAHOBNEHHBIM KPLinbAM 6. 3aTaAHyTe BCe pe3dsboewe coeguHenua (M10-50 Hw,
6onTamu M8x20. M8-30 Hm, M6-10 HM). Ucnonb3oBaHKe NHEBMOUHCTDYMNEHTA

4, YCTaHOBUTL raku 3aknagusie M8x90/45 B oTBEpCTHR  3anpewexo.
nonepe4Hor paMbl B 33AHEH YacTu NOAPaMHUKA.



